

Himalaya Ayurslim 60 Kaps.



cena: 35,35 PLN

Opis słownikowy

Producent	HIMALAYA
Wysyłka	1-3 dni

Opis produktu

HIMALAYA AYURSLIM 60 KAPS

Himalaya AyurSlim to suplement diety niezbędny przy otyłości. Pomocny w kontroli otyłości, nadprodukcji lipidów oraz nadmiernym spożyciu słodczy

Właściwości

W przypadku gdy waga ciała wzrasta o 20% ponad standard, osoba postrzegana jest za otyłą lub bardzo grubą. Natomiast otyłość pozostawiona bez żadnej kontroli może skutkować nadciśnieniem, cukrzycą, artretyzmem, bólami pleców, wieńcową chorobą serca, chorobami woreczka żółciowego, a nawet rakiem i śpiączką. AyurSlim wykazuje dobroczynne działanie na zmniejszenie wagi ciała i poziomu lipidów. Jest produktem ziołowym, który został przebadany i który może być bezpiecznie stosowany, bez skutków ubocznych. Formuła Himalaya AyurSlim opiera się na naturalnych składnikach. Obecny w niej wyciąg z Mangostanu (Garcinia) wspiera kontrolowanie wagi, zmniejsza uczucie głodu i przyczynia się do redukcji odkładania tłuszczu. Balsamowiec (Balsamodendron mukul) odpowiada za pomoc w utrzymaniu prawidłowego stężenia cholesterolu i lipidów we krwi. Wyciąg z Gymnema zmniejsza wrażliwość kubków smakowych na smak słodki, a migdałecznik chebułowiec działa wspomagająco na utrzymanie prawidłowej funkcji przewodu pokarmowego i poziomu gazów powstających w jelitach. Kozieradka pospolita, natomiast, pozytywnie oddziałuje na fizjologiczną równowagę cukrów w organizmie. AyurSlim redukuje zatem apetyty co przekłada się na mniejsze spożycie tłuszczów i węglowodanów, prowadzi do maksymalnego wykorzystania składników odżywczych oraz zapobiega syntezie kwasów tłuszczowych jednocześnie redukując gromadzenie tłuszczu w ciele. Stosowanie AyurSlim pomaga zachować dobry wygląd i zdrowie

Składniki

Garcinia cambogia - 300mgCommiphora wightii (Guggulu - więcej o Guggulu) - 70mgGymnema sylvestre - 10mgTerminalia chebula - 10mgTrigonella foenum-graecum - 10mg

Stosowanie

Zazwyczaj stosowana dawka preparatu to 2 kapsułki dwa razy dziennie, po śniadaniu i po kolacji, przez okres conajmniej 3 do 6 miesięcy

Opakowanie

60 kapsułek w hermetycznym zamknięciu

Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety ani zdrowego trybu życia. Nie należy przekraczać zalecanej porcji produktu do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci. Przed zastosowaniem produktu sugerujemy zapoznanie się z dokładnymi informacjami podanymi na opakowaniu lub załączonej ulotce.

Producent:

THE HIMALAYA DRUG COMPANY
Makali 562, 162 Indie
Bangalore

Podmiot odpowiedzialny:

bioU sp. z o.o.
ul. Dąbrowszczaków 2 lok. 43
03-474 Warszawa